

Reglement for masterleseplasser

Masterleseplasser tildeles for ett semester av gangen. Studenter som skriver masteroppgave i det aktuelle semesteret prioriteres, og også andre studenter kan få plass.

Ved spesielle behov for å bli prioritert (for eksempel bacheloroppgave, graviditet, små barn hjemme, kronisk sykdom eller andre tilretteleggingsbehov) for reservert plass, begrunnes dette sammen med søknadsskjema.

Søknadsperioden for høstsemesteret er 01.08-01.12

Søknadsperioden for vårsemesteret er 01.01-15.06

Frem til 1. september/1. februar deles plassene kun ut til studenter som er prioritert. Etter 1. september/1. februar deles plasser ut også til andre studenter, fortløpende ettersom søknadene kommer inn. Disse studentene kan senere miste plassen sin til fordel for en prioritert student.

Masterleseplasser tildelt på høstsemesteret gjelder fra tildelingen til 31. januar.

Masterleseplasser tildelt på vårsemesteret gjelder fra tildelingen til 15. juni. Ved behov kan plasser bli tildelt for sommeren.

Alle reserverte plasser skal merkes med navn. Plasser som ikke merkes med navn anses som ledige.

1. Studenter som har fast plass og som ikke skriver masteroppgave, må henge opp en oversikt (timeplan) over når plassen er ledig. Andre kan bruke plassen i denne tiden.
2. Studenter som har fast leseplass og som skriver masteroppgave, plikter ikke å henge opp timeplan. Her skal det henges opp informasjon om at det skrives masteroppgave. Studenter som skriver masteroppgave er prioritert ved sin reserverte plass, og kan be andre studenter som har satt seg ved sin plass om å flytte seg.

Alle personlige eiendeler skal fjernes, og plassen ryddes ved eksamensslutt hvert semester.

Ordensregler

Ikke forstyrr andre. Alle skal bidra positivt for trivsel på lesesalen.

Alle med fast plass skal bidra til renhold av kjøkken der det er aktuelt. Ved studiedagens slutt skal plassene ryddes. Studenter med reservert plass kan la eiendeler ligge på hyllen eller i skapet.

Brudd på reglement

Dersom du bryter reglementet, vil du få en advarsel på mail. Om advarselen ikke følges opp, kan du miste plassen.

Reglementet revideres etter behov. Oppdatert reglement sendes da alle som har plass, og henges opp i lesesalen.

Dersom du har spørsmål, ta kontakt med leder av Studentrådet KBM på mail:
studentrad.kbm@nmbu.no